
24	Jubileuszowa	Pielgrzymka	Pompejańska	do	Włoch	***
Termin:	03.10.2025	-	10.10.2025

24.	JUBILEUSZOWA	PIELGRZYMKA	POMPEJAŃSKA

Dzień	1
Przyjazd	na	wybrane	lotnisko,	odprawa	i	przelot	do	Rzymu.	Przejazd	do	hotelu	w	okolicy	Neapolu,	kolacja	i	nocleg.

Dzień	2	

Śniadanie	i	wyjazd	do	Pompejów	-	wizyta	w	Sanktuarium	Matki	Bożej	Różańcowej	z	obrazem	NMP	oraz	grobem	bł.
Bartolo	Longo,	zwiedzanie	Sanktuarium	z	wieloma	wotami.	W	ciągu	dnia	Msza	Św.	Czas	na	indywidualną	modlitwę.
Przejazd	na	kolację	i	nocleg

Dzień	3

Śniadanie	i	ponowny	wyjazd	do	Pompejów	-	uroczysta	Msza	Św.	z	Supliką	do	Matki	Bożej.	Czas	na	indywidualną
modlitwę.	Przejazd	na	kolację	i	nocleg.	

Dzień	4

Śniadanie	 i	 przejazd	 do	 centrum	 Neapolu	 –	 katedra	 św.	 Januarego	 (miejsce	 związane	 z	 cudownym
przywróceniem	krwi	św.	Januarego	ciekłej	postaci),	kościół	z	miejscem	pochówku	o.	Dolindo,	kościół	Gesu	Nuovo	z
grobem	 lekarza,	 dr.	 Giuseppe	 Moscatiego,	 kościół	 św.	 Klary.	 Spacer	 po	 Spaccanapoli	 –
wąskiej	ulicy	przecinającej	całe	stare	miasto.	Msza	św.	w	Neapolu.	Przejazd	do	hotelu,	kolacja	i	nocleg.	

Dzień	5	-	7

Każdego	dnia	śniadanie	i	kolacja	oraz	Msza	w	jednym	z	rzymskich	kościołów,	potem	zwiedzanie	Wiecznego	Miasta.

Watykan	-	Bazylika	św.	Piotra	z	grobami	papieskimi,	Plac	św.	Piotra.	Jeżeli	Papież	będzie	w	Rzymie	-	audiencja
generalna.	Zamek	św.	Anioła	-	dawne	miejsce	schronienia	papieży	w	razie	niebezpieczeństwa,
Bazylika	Matki	Boskiej	Większej,
Bazylika	św.	Janów	na	Lateranie	oraz	Schody	Święte
Bazylika	św.	Pawła	za	Murami	
spacer	 po	 Rzymie	 barokowym	 -	 	 Piazza	 Navona	 z	 Fontanną	 Czterech	 Rzek,	 Panteon,	 Fontanna	 di	 Trevi
oraz	Schody	Hiszpańskie



spacer	po	Rzymie	starożytnym	-	Forum	Romanum	oraz	Koloseum	(oba	z	zewnątrz),	
katakumby	oraz	kościółek	Quo	Vadis

Dzień	8
Śniadanie,	transfer	na	lotnisko,	odprawa	i	wylot	do	Polski.	Zakończenie	pielgrzymki	do	Włoch.

Cena	zawiera:

Cena	nie	zawiera:

Uwagi:

Przypominamy	o	koszcie	zbieranym	na	miejscu	250	euro	/	osobę.	Prosimy	o	przygotowanie	odliczonej	kwoty	w
banknotach
Na	około	tydzień	przed	wylotem	Biuro	Misja	Travel	przyśle	ostateczne	godziny	przelotu,	które	mogą	różnić	się	od
podanych	w	momencie	zawarcia	umowy
Pamiętaj,	że	pilot	grupy	może	lecieć	z	innego	lotniska	niż	Twoje,	oczekiwać	na	grupę	w	porcie	docelowym	lub	w
hotelu.	Transfer	lotnisko-hotel-lotnisko	może	odbyć	się	pod	opieką	pilota,	lokalnego	przewodnika	lub	miejscowego
kierowcy.	 Karty	 pokładowe	 otrzymasz	 od	 naszego	 przedstawiciela,	 na	 lotnisku	 lub	 drogą	 mailową	 (zależnie	 od
liczby	uczestników	lecących	z	danego	lotniska)
Zalecamy	zabrać	z	sobą	na	wyjazd	telefon	z	aktywnym	roamingiem
Kolejność	zwiedzania	może	ulec	zmianie

przelot	Polska	–	Rzym	–	Polska,	wraz	z	bagażem	podręcznym	40x20x25	cm,
przejazdy	we	Włoszech	autobusem,
7	noclegów	w	hotelach***,	pokoje	2/3-osobowe	z	łazienkami,
7	śniadań	kontynentalnych	wzmocnionych	i	7	kolacji	(6	kolacji	w	przypadku	późnych	przylotów	1	dnia)
Msze	Święte	i	opiekę	duchową,
opiekę	pilota	wycieczek,
obowiązkowe	składki	na	Turystyczny	Fundusz	Gwarancyjny	oraz	na	Turystyczny	Fundusz	Pomocowy,
ubezpieczenie	w	firmie	Signal	Iduna	(KL	+	choroby	przewlekłe	30	000	euro,	NNW	15	000	zł,	BP	1000	zł).

biletów	 wstępu	 do	 zwiedzanych	 obiektów	 wraz	 z	 kosztami	 ich	 rezerwacji,	 przewodników	 lokalnych,	 opłat
miejscowych,	 wjazdowych	 i	 paliwowych,	 zwyczajowych	 napiwków	 oraz	 słuchawek	 systemu	 tour	 audio	 guide
–	obowiązkowy	koszt	250	euro/os.,	płatne	pilotowi.

Misja	Travel	sp.	z	o.o.
+48613332238,	biuro@misjatravel.pl

aby	zostać	uczestnikiem	pielgrzymki	do	Włoch,	wystarczy	paszport	lub	dowód	osobisty,
przed	wyjazdem	zalecamy	wyrobienie	w	NFZ	karty	EKUZ,
powszechne	 są	 bankomaty	 oraz	 możliwość	 płatności	 kartą,	 z	 kolei	 niewiele	 jest	 kantorów,	 dlatego	 najlepiej
zakupić	euro	jeszcze	przed	wyjazdem	z	Polski,
we	Włoszech	nawet	wiosną	 i	 jesienią	bywa	dość	ciepło,	dlatego	prosimy	zabrać	nakrycie	głowy	oraz	krem	z
filtrem,
aby	wejść	do	kościołów,	należy	mieć	ubrania	zakrywające	kolana	i	ramiona,
strefa	czasowa	jest	taka	jak	w	Polsce,
w	bardzo	wielu	miejscach	na	ulicach	można	napełnić	butelkę	wodą	źródlaną,	 jednak	osobom	o	wrażliwszych
żołądkach	sugerujemy	picie	wody	butelkowanej,
śniadania	we	Włoszech	są	nieco	skromniejsze	niż	w	Polsce,	z	kolei	kolacje	są	duże,	kilkudaniowe,	często	z
możliwością	dokładki.


